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5NTE rNsrtruro DE sERvtcto ruÉolco pARA Los TRABAJADoREs
DE LA EDUcAc¡ótrl oel ESTADo DE coAHUtLA

Bajo protesta de decir verdad oeclaramos que los Estados Financieros y sus notas, son responsabilidad dei emisor.

Dr. Jorge Ramos Cervantes.

Director General de Área Finanzas y Contabilidad.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

lngrcgos de Gest¡ón

lmpuestos

Cuotas yAportaciones ds Soguridad Soc¡al (Nota EA-1)

Conlribuc¡ones de Mepras

Derechos

Pmduclos

Aprovechamientos

lngresos porVenta de Bienes y Prestac¡ón de Ssruidos (Nota EA-í)
Partic¡p¡c¡one3, Aportacion€, Convenios, lncertivos Derivador de la Col.boración Fiscal, Fondos Dirt¡ntG de Aporttciore§,
Tmnsferenc¡as, Asignaclore3, Subsid¡os y Subwncionea, y Pen8ioneE y Jubilsc¡onÉ

Part¡cipaciones, Aponaciones, Convgnios, ln@ntivos Derivados de la Colaboración FisÉl y Fondos Distintos de Aportac¡ones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Otros lngresos y Beneficios

lngresos Financieros (Nota EA-1)

lncremento por Variación de lnventarios

Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

Disminución del Exceso de Provisiones

Otros lngresos y Beneficios Varios (Nota EA-1)

Total de lngresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PÉRUDAS

Servicios Personales (Nota EA-2)

Materiales y Suministros (Nota EA-2)

Sen¡icios Generales (Nota EA-2)

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Transferencias lnternas y Asignaciones al Sector Público

Transferencias al Resto del Sector Público

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos

Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Pa rticipa ciones y Aportaciones

Participaciones

Aportaciones

Convenios

lntereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pública

lntereses de la Deuda Pública

Comisiones de la Deuda Pública

Gastos de la Deuda Pública

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones (Nota EA-2)

Provisiones

Disminucíón de lnventarios

Otros Gastos (Nota EA-2)

lnversión Pública

lnversión Pública no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desa horro) r\A

149,474,193.79

0.00

147,489,843.70

000

0.00

0.00

000

984,650.09

0.00

000

201,915.58

186,753.48

0.00

000

0.00

15,162.10

149,676,409.37

152,139,549.37

88,781,063.08

32,896,414.69

30,462,071.60

765,232,78

0.00

0.00

137,960.36

0.00

0.00

'153,042,742.51

4,356,333.14

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

000

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

903,193.14

0.00

113,714,547.11

0.00

142,723,164.63

0.00

000

0.00

0.00

991,382.51

0.00

260,880.22

113,975,427.36

260,878.42

155,152,024.70

84,078,304.98

?4,340,504.57

46,733,215.15

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

000

0.00

0.00

0.00

000

0.00

0.00

0.00

743,096.55

676,965.97

0.0c

0.0c

66,130.58

0.00

0.0c

155,895,121.25

-11,919,693.8§

000

0.00

0.00

1.80

0.00

0.00

l\^/ \

BLVD. LOS ALAMOS No. 3685 - 3 COL. SAN JOSE DE LOS GERRITOS C.P.25294 TEL. (8¿t4) 43a4,44o SALTILLO, COAH., MExlGo


